### I.3. tempora

(plus: *tempus dicitur malum; temptacio [and quattuor temptationibus quattuor sunt assignate etates]*)

London, British Library, Royal 10 A XVI<sup>108</sup>

Folio	Token	Distinctions	Material copied alongside main token & distinctions
102v	<i>Tempora quattuor que recolit ecclesia que considerantur secundum quattuor principales partes diei que sunt</i>	(dist. 1) <i>Nox pertinet ad tempus deviationis. Nox [...] obscura est et ydolatriae ceci erant;</i> (dist. 2) <i>Mane pertinet ad tempus revocationis vel regressionis;</i> (dist. 3) <i>Meridies ad tempus reconciliationis pertinet;</i> (dist. 4) <i>Vespera pertinet ad tempus peregrinationis</i>	<i>Tempus</i> (dist. 1) <i>Ante legem [...] representat primus nocturnus;</i> (dist. 2) <i>Sub lege [...] representat secundus;</i> (dist. 3) <i>Gratiae [...] representat tercius;</i> (dist. 4) <i>Quartum erit in futuro</i>
103r	<i>Tamquam notat</i>	(dist. 1) <i>Quandoque similitudinem tantum;</i> (dist. 2) <i>Aliquam veritatis expressionum tantum</i> (dist. 3) <i>Aliquam utrum ut ibi. Et erant tamquam lignum</i>	<i>Tempus dicitur malum</i> (dist. 1) <i>propter culpam. Unde. Reduentes tempus quam dies mali sunt;</i> (dist. 2) <i>propter temporalem penam;</i> (dist. 3) <i>propter eternam penam. Unde. Beatus qui intellegit super [...] et cetera</i>
103r	<i>Temptacio multiplex est</i>	(dist. 1) <i>Ab inferiori id est a carne propria que blando nobis susurrat [...; 6 lines in total];</i> (dist. 2) <i>A superiori id est a ratione [...; 4 lines in total];</i> (dist. 3) <i>Ab anteriori id est a suggestionem demonum qui in via quam ambulamus [...] facilius est camelum per foramen acus et cetera [...; 7 lines in total]</i>	

108) With the exception of the addition of »(dist. 1)« etc., my transcriptions below present the text as it appears on the manuscript page, that is, without corrections, emendations, etc.

Folio	Token	Distinctions	Material copied alongside main token & distinctions
103r	<i>Temptacio multiplex est</i>	(dist. 1) <i>A posteriori [...] est memoria [...]; 4 lines in total</i> ; (dist. 2) <i>A dextris id est asperitate [...]; 3 lines in total</i> ; (dist. 3) <i>A sinistris est. Sexta [...]; 3 lines in total</i>	
103r	<i>Tempus est</i> (Eccles. 7)	(dist. 1) <i>Tacendi. Unde. Dum medium silentium tenerent omnia et cetera</i> ; (dist. 2) <i>Loquendi. Unde. Clamat iohannis in deserto [...]</i> <i>se dei nostril</i>	
103r- 103v	<i>Temptacio</i>	(dist. 1) <i>Levis vel lenis quam generat pusillaris miseria</i> ; (dist. 2) <i>Gravis. quam imitator manis gloria</i> ; (dist. 3) <i>Gravior quam fovet avaricia</i> ; (dist. 4) <i>Gravissima quam comitatur fratrum discordia.</i> <i>hiis quattuor temptationibus quattuor sunt assignate etates. Prima est puericia que et incipientium cui lenis temptacio suberit ne incipiat. Secunda est. adolescencia. et est proficientium quam assequitur inanis gloria. Tercia est robusta etas et est eorum qui perfecerunt quam persequitur avaricia. Quarta est etas decrepita quam destruit fratrum discordia. hec quattuor temptationes notate sunt in psalmo ut dicitur. Non timebis a timore [fol. 103v] nocturno prima [...] temptacio dicitur nocturnus timor. Item a sagitta volante. in die per quam notatur. Secunda temptacio a negocio per ambulante in tenebris notatur tertia temptacio. ab incursu et demono meridiano natur. Quarta temptacio. Contra has temptationes dominus appoint. quarta. remedia. Contra primam dat iusticiam. Contra secundam apponit prudentiam. contra terti- ciam fortitudinem. contra quartam temperanciam.</i>